
 

UCHWAŁA NR LXXIV/670/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 04 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań, a Gminą 

Kleszczewo i Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia międzygminnego z Miastem Poznań oraz 

Gminą Kleszczewo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zawartego na podstawie 

uchwały Nr LXVI/602/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 17 sierpnia 2023 roku, 

zgodnie z aneksem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LXXIV/670/2024 
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 04 marca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań, a Gminą 

Kleszczewo i Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

Miasto Poznań zaproponowało, aby zmienić porozumienie międzygminne w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego z Gminą Kleszczewo i Gminą Kostrzyn z uwagi na 

planowane utworzenie nowej linii komunikacyjnej nr 433 obsługującej trasę Poznań, Rondo 

Rataje – Tulce –  Szewce – Gowarzewo.  

 

Przedmiotowa zmiana nastąpi na wniosek Gminy Kleszczewo, a uzasadnieniem 

wprowadzających zmian jest zapewnienie mieszkańcom Gowarzewa dodatkowego połączenia 

z Poznaniem. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 


